
Erstellt von Thomas Rainer; 17.02.2019

Mini 2013 u. jünger

Startnummer Vorname Nachname Jahrgang Zeit Platz
6 Victoria Kratzer 2013 00:53,14 1
4 Valentina Maier 2013 00:56,81 2
3 Verena Siebenbäck 2014 00:59,53 3
1 Christina Kurz 2015 01:05,84 4
2 David Tschaudi 2015 01:26,24 5
5 Valentina Ofner 2013 01:27,02 6

Kraubather Elternvereinsschitag
17.Feb.19



Erstellt von Thomas Rainer; 17.02.2019

Kinder U8 Jahrgang 2012

Startnummer Vorname Nachname Jahrgang Zeit Platz
8 David Fraidl 2012 00:48,54 1
7 Alexander Bruncko 2012 00:51,19 2

11 Robin Kronsteiner 2012 00:54,22 3
10 Samatha Wuitz 2012 00:55,42 4

9 Sofia Schwaiger 2012 00:55,69 5

Kraubather Elternvereinsschitag
17.Feb.19



Kinder U9 Jahrgang 2011

Startnummer Vorname Nachname Jahrgang Zeit Platz
14 Benjamin Hinger 2011 00:41,76 1
17 Moritz Till 2011 00:44,04 2
18 Lisa Siebenbäck 2001 00:46,48 3
12 Maximilian Schlaffer 2011 00:49,71 4
16 Jamie Wieser 2011 00:55,11 5
15 Gloria Lobnig 2011 01:02,10 6
13 Maximilian Sauer 2011 01:20,31 7

Elterverein Kraubath
17.Feb.19



Erstellt von Thomas Rainer; 17.02.2019

Kinder U10 Jahrgang 2009 u. 2010

Startnummer Vorname Nachname Jahrgang Zeit Platz
21 Malina Loleit 2010 00:47,63 1
19 Anja Spitzer 2010 00:48,80 2
22 Jonas  Lehnert 2010 00:51,47 3
58 Laura Prein 2010 00:51,74 4
20 Katharina Bruncko 2010 01:12,70 5
23 Anna Doppelreiter 2010 01:18,22 6

Kraubather Elternvereinsschitag
17.Feb.19



Erstellt von Thomas Rainer; 17.02.2019

Kinder U12 Jahrgang 2007 u. 2008

Startnummer Vorname Nachname Jahrgang Zeit Platz
24 Leo Luckner 2007 00:36,13 1
26 Lorenz Luc kner 2007 00:38,05 2
29 Melanie Kratzer 2007 00:40,12 3
27 Felix Till 2007 00:40,24 4
28 Oliver Gmundner 2007 00:42,94 5
30 Florian Siebenbäck 2008 00:43,75 6
25 Michael Rainer 2007 00:44,95 7
57 Hagen Schmid 2008 00:45,56 8
31 Nico Frais 2008 00:57,18 9

Kraubather Elternvereinsschitag
17.Feb.19



Schüler U14  Jahrgang 2005 u. 2006

Startnummer Vorname Nachname Jahrgang Zeit Platz
33 Mia Emilie Loleit 2006 00:41,92 1
32 Lisa Kühr 2006 00:44,24 2

Kraubather Elternvereinsschitag
17.Feb.19



Schüler U16  Jahrgang 2003 u. 2004

Startnummer Vorname Nachname Jahrgang Zeit Platz
35 Michael Kratzer 2004 00:34,97 1
34 Matthias Luckner 2004 00:36,27 2

Kraubather Elternvereinsschitag
17.Feb.19



Erstellt von Thomas Rainer; 17.02.2019

Paarwertung

Startnummer Vorname Vorname Nachname Jahrgang Zeit Zeit Zeitdiffernz Platz
30/56 Florian Kathi Siebenbäck 00:43,75 00:43,69 00:00,06 1
22/38 Jonas Anita  Lehnert 00:51,47 00:51,93 00:00,46 2
19/60 Anja Karl Spitzer 00:48,80 00:49,40 00:00,60 3
18/42 Lisa Peter Siebenbäck 00:46,48 00:47,18 00:00,70 4
31/37 Nico Peter Frais 00:57,18 00:58,09 00:00,91 5
10/43 Samantah Gabi Wuitz 00:55,42 00:56,77 00:01,35 6
16/39 Jamie Manuel Wieser/Schmidt 00:55,11 00:56,73 00:01,62 7
6/51 Victoria Christine Kratzer 00:53,14 00:55,35 00:02,21 8
35/50 Michael Karl-Heinz Kratzer 00:34,97 00:37,26 00:02,29 9
1/53 Christina Rene Kurz/Dengg 01:05,84 01:08,29 00:02,45 10
4/49 Valentina Martina Maier 00:56,81 00:59,64 00:02,83 11
8/48 David Martin Fraidl 00:48,54 00:44,88 00:03,66 12
11/44 Robin Nicole Kronsteiner 00:55,42 00:51,57 00:03,85 13
32/29 Lisa Melanie Kühr/Kratzer 00:44,24 00:40,12 00:04,12 14
7/46 Alexander Richard Bruncko 00:51,19 00:55,75 00:04,56 15
24/36 Leo Iris Luckner/Frais 00:36,13 00:43,97 00:07,84 16
26/59 Lorenz Bernhard Luckner 00:38,05 00:47,46 00:09,41 17
25/52 Michael Thomas Rainer 00:44,95 00:54,70 00:09,75 18
13/54 Maximilian Marion Schlaffer/Nestler 00:49,71 01:00,19 00:10,48 19
20/45 Katharina Sandra Bruncko 01:12,70 01:02,14 00:10,56 20
9/41 Sofia Judith Schwaiger/Nestler 00:55,69 01:06,85 00:11,16 21
15/40 Gloria Johannes Lobnig 01:02,10 00:44,93 00:17,17 22
5/55 Valentina Martin Ofner 01:27,02 01:05,15 00:21,87 23
2/47 David Alfred Tschaudi/Kogler 01:26,24 01:00,60 00:25,64 24

Kraubather Elternvereinsschitag
17.Feb.19
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